
Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX127

PREINSAD-20XXXXXX127

PREINSAD-20XXXXXX127

PREINSAD-20XXXXXX398

PREINSAD-20XXXXXX398

PREINSAD-20XXXXXX754

PREINSAD-20XXXXXX931

PREINSAD-20XXXXXX586

PREINSAD-20XXXXXX770

PREINSAD-20XXXXXX919

PREINSAD-20XXXXXX811

PREINSAD-20XXXXXX020

RaAb

RaAb

RaAb

AnAgCa

AnAgCa

RaAk

MiAlFu

CrAlMa

JaAm

MaAnGa

ToAnSh

MoAoAm

176864824

176864824

176864824

77779811K

77779811K

Y6362867T

40280219C

39929863T

Y2943757R

39872876F

LS1806771

LU7094963

Llengua castellana Matí  1

Anglès Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Anglès Tarda  1

COMPETIC Matí  2

Llengua castellana Tarda  2

Anglès Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Anglès Tarda  2

Anglès Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX037

PREINSAD-20XXXXXX556

PREINSAD-20XXXXXX998

PREINSAD-20XXXXXX865

PREINSAD-20XXXXXX882

PREINSAD-20XXXXXX845

PREINSAD-20XXXXXX044

PREINSAD-20XXXXXX128

PREINSAD-20XXXXXX222

PREINSAD-20XXXXXX222

PREINSAD-20XXXXXX427

PREINSAD-20XXXXXX949

SaAoAm

KaAt

AsAz

MaAz

YoAz

AbBaCh

IsBaBa

SeBoLó

MoBo

MoBo

JaBoBo

MoBo

PU7121435

X3609169D

SH6967373

X6868347D

XD7904289

39978329M

39920383L

39907859F

WD3912346

WD3912346

39657659R

BF8037137

Llengua castellana Tarda  1

GESO Matí  1

COMPETIC Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  3

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Anglès Matí  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX949

PREINSAD-20XXXXXX415

PREINSAD-20XXXXXX783

PREINSAD-20XXXXXX124

PREINSAD-20XXXXXX557

PREINSAD-20XXXXXX817

PREINSAD-20XXXXXX255

PREINSAD-20XXXXXX638

PREINSAD-20XXXXXX988

PREINSAD-20XXXXXX799

PREINSAD-20XXXXXX986

PREINSAD-20XXXXXX241

MoBo

DaCaCe

JoCaMa

MiCaMo

LaCh

SaCh

NaCh

KhCh

MaDeSo

JoDoCu

HiDo

MiEl

BF8037137

39886786W

42330649T

47114013P

ZC2301507

JC5467054

KY7926870

FL1756132

39851003F

39822868R

DF5652566

ST4063985

Anglès Matí  1

Anglès Tarda  1

GESO Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Llengua castellana Tarda  3

Llengua castellana Tarda  3

Llengua castellana Tarda  2

Llengua castellana Matí  1

Anglès Matí  2

COMPETIC Matí  1

Llengua castellana Tarda  3

Llengua castellana Matí  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX297

PREINSAD-20XXXXXX544

PREINSAD-20XXXXXX836

PREINSAD-20XXXXXX864

PREINSAD-20XXXXXX864

PREINSAD-20XXXXXX892

PREINSAD-20XXXXXX892

PREINSAD-20XXXXXX735

PREINSAD-20XXXXXX735

PREINSAD-20XXXXXX735

PREINSAD-20XXXXXX229

PREINSAD-20XXXXXX627

YaEl

MuEl

AbEl

AbEl

AbEl

YoEz

YoEz

MoEz

MoEz

MoEz

GeFaEx

RaFeBo

PG9238313

Y6245840C

VU9817215

XN1759083

XN1759083

Y0078791F

Y0078791F

Y7627987M

Y7627987M

Y7627987M

39699402E

41742193E

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  2

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

Anglès Tarda  1

CFI Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Tarda  3

GESO Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX776

PREINSAD-20XXXXXX696

PREINSAD-20XXXXXX589

PREINSAD-20XXXXXX148

PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX576

PREINSAD-20XXXXXX239

PREINSAD-20XXXXXX261

PREINSAD-20XXXXXX540

PREINSAD-20XXXXXX810

MaFrCa

JuGaMa

FeGaGo

JaGhZa

MaGoPu

MaGoPu

MaGoPu

BaGrBa

KaGuRo

ImHa

SoHa

AbHa

39874018E

39917862M

39901699B

Y6127792P

39710453X

39710453X

39710453X

39865765A

Y7091066L

SX3032125

NT2316591

NC7537238

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

GESO Matí  1

COMPETIC Tarda  1

Anglès Matí  1

COMPETIC Matí  1

GESO Matí  2

COMPETIC inicial Matí  1

GESO Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX810

PREINSAD-20XXXXXX510

PREINSAD-20XXXXXX549

PREINSAD-20XXXXXX623

PREINSAD-20XXXXXX623

PREINSAD-20XXXXXX818

PREINSAD-20XXXXXX768

PREINSAD-20XXXXXX881

PREINSAD-20XXXXXX704

PREINSAD-20XXXXXX704

PREINSAD-20XXXXXX704

PREINSAD-20XXXXXX530

AbHa

NaHi

WiJa

AbKh

AbKh

HaKi

SaKi

DaKu

AoLa

AoLa

AoLa

DaLiMe

NC7537238

VG5147030

NH5753919

Y5817501X

Y5817501X

SI7392962

X5720392Q

X6566084K

Y6919744R

Y6919744R

Y6919744R

39927116J

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  2

COMPETIC Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  2

Anglès Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Anglès Matí  3

COMPETIC Matí  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX865

PREINSAD-20XXXXXX559

PREINSAD-20XXXXXX086

PREINSAD-20XXXXXX086

PREINSAD-20XXXXXX588

PREINSAD-20XXXXXX421

PREINSAD-20XXXXXX798

PREINSAD-20XXXXXX607

PREINSAD-20XXXXXX568

PREINSAD-20XXXXXX877

PREINSAD-20XXXXXX350

PREINSAD-20XXXXXX761

MaLlAn

RaLlPi

ElMa

ElMa

ArMaCr

SuMaDe

IuOn

ElOu

AnPaBo

SePaGi

GuPeAb

JoPiSá

39938609Y

39836589Z

760348619

760348619

49318657X

39877864G

Y6438339D

Y7923187T

39843094X

39887129T

39960087W

39844443W

COMPETIC Matí  1

Anglès Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Anglès Tarda  2

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Anglès Matí  1

Anglès Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

Anglès Matí  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX999

PREINSAD-20XXXXXX071

PREINSAD-20XXXXXX280

PREINSAD-20XXXXXX929

PREINSAD-20XXXXXX741

PREINSAD-20XXXXXX819

PREINSAD-20XXXXXX142

PREINSAD-20XXXXXX634

PREINSAD-20XXXXXX610

PREINSAD-20XXXXXX294

PREINSAD-20XXXXXX045

PREINSAD-20XXXXXX045

AnPuRu

LaQuVi

YaRa

CíRoLó

PiRoRo

XaRoJu

MaRoPe

MaSaSa

LiSh

NaSiPh

BrTa

BrTa

46634138M

40905956L

Y7403953Z

39976630P

39693797Y

39890213W

39931687F

39912049B

PU186259

16279807

HX3959160

HX3959160

GESO Matí  1

Anglès Matí  2

Llengua castellana Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

COMPETIC Matí  2

Anglès Tarda  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Vespre  1

GESO Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Anglès Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX758

PREINSAD-20XXXXXX972

PREINSAD-20XXXXXX530

PREINSAD-20XXXXXX830

PREINSAD-20XXXXXX830

AlVa

MiViGó

ViYe

LiYu

LiYu

FJ820156

39847945P

PU186260

KH2537736

KH2537736

Llengua castellana Matí  1

Anglès Matí  2

Llengua castellana Matí  2

Anglès Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Nom i cognoms

CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

CFA REUS

2021
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